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ANUNCIO 
 
Por medio del presente se hace público anuncio del listado provisional relativo a las solicitudes 
concurrentes a la “Convocatoria de becas escolares en concepto de adquisición de libros y/o material 
escolar para el alumnado de 2º Ciclo de Educación Infantil y becas de comedor escolares para 2º 
Ciclo de Infantil y Educación Primaria“. El citado listado provisional fue aprobado por la Comisión 
Informativa de Políticas Sociales, Educación, Cultura y Deporte el día 22 de agosto de 2024. El listado 
está formado de 5 ANEXOS que se adjuntan con tenor literal a continuación: 
 
 
ANEXO I - listado provisional con propuesta favorable a la concesión de becas escolares en concepto 

de adquisición de libros y/o material escolar para alumnado de 2º Ciclo de Educación Infantil 
 

Nº  
ORDEN Nº  

EXPEDIENTE INICIALES DNI Nº AYUDAS 

1.  61118S08Y E.S.J 53509315E 1 

2.  61118S07Y L.A.B 34295008F 2 

3.  61118S07E D.G.J 53509783F 1 

4.  61118S05Y L.J.H 53511308Z 1 

5.  61118S08R I.M.M 53511644M 1 

6.  61118S02A E.C.G 53513507M 1 

7.  61118S03V B.B.R 54308164N 1 

8.  61118S01F S.C.M 76962914S 1 

9.  61118S098 S.G.J 53511278F 1 

10.  61118S07A P.R.A 54306118J 1 

11.  61118S07A P.R.A 54306118J 1 

12.  61118S00O M.S.O 76957338M 1 

Interesado 

AYUNTAMIENTO DE SIERO 

SERVICIOS SOCIALES 

Calle RAMON Y CAJAL 19, PBJ 

33510-SIERO 

ASTURIAS  

Asunto 

Convocatoria de subvenciones para la 

concesión de becas escolares en concepto de 

adquisición de libros y/o material escolar 

para alumnado de segundo ciclo de 

Educación Infantil y becas de comedor 

escolar para Educación Infantil y Primaria, 

curso 2024/2025.  
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13.  61118S07R J.M.M Y7898944E 1 

14.  61118S03O L.C.L 71648943X 1 

15.  61118S00K R.R.A 53649463P 2 

16.  61118S091 M.J.J 71803583K 1 

17.  61118S08F A.G.P 53514830V 1 

18.  61118S004 V.R.M 09448442L 1 

19.  61118S076 Y.M.B 53514712Z 1 

20.  61118S02N A.P.S 32887582C 1 

21.  61118S00Q N.G.R 71673542E 1 

22.  61118S018 Y.V.A 70090285Q 1 

23.  61118S03M I.V.L 76579748Y 1 

24.  61118S04S S.C.G 71633219H 1 

25.  61118S05G A.T.R 71663564A 2 

26.  61118S06S L.H.M 52336343G 1 

27.  61118S087 V.D.M 45865851X 1 

28.  61118S016 I.D.H Y1923084E 1 

29.  61118S01R M.S.M X8742569Q 1 

30.  61118S029 T.H.M 45919008Z 1 

31.  61118S03E S.E.C 76961829B 1 

32.  61118S00P S.C.V 76962880G 1 

33.  61118S050 R.V.F 12780714M 1 

34.  61118S06T R.P.B 32892450N 1 

35.  61118S07T G.C.D 70937834S 1 

36.  61118S089 B.H.B 53678209G 1 

37.  61118S08X A.J.H 54304125K 1 

38.  61118S06M J.C.D 26786128Y 1 

39.  61118S06Y L.G.R 71672155S 2 

40.  61118S021 C.C.L 71665090B 1 

41.  61118S03B J.M. Y8902856F 1 

42.  61118S00A J.F.L 71123849Y 1 

43.  61118S00C P.M.G 71733799L 1 

44.  61118S036 N.P.M 09441207Y 1 

45.  

61118S03H N.N.A Z0166554Q 1 

46.  61118S054 J.M.G 11083067B 1 
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47.  61118S05A E.M.O 74889548F 1 

48.  61118S09H L.V.B 58429942Y 1 

49.  61118S010 M.P.A 71637365R 1 

 
 
 

ANEXO II - listado provisional con propuesta denegatoria de becas en concepto de adquisición de 
libros y/o material escolar para alumnado de 2º Ciclo de Educación Infantil 

 

Nº DE 
ORDEN Nº  

EXPEDIENTE INICIALES DNI 
Nº 

AYUDAS CAUSA DENEGACION 

1.  
61118S05N S.L.C 76963469H 1 

SUPERA LIMITE ECONOMICO / NO 
CURSA EDUC. INFANTIL 

2.  61118S07E D.G.J 53509783F 1 NO CURSA EDUC. INFANTIL 

3.  61118S07P J.G.V 71663046Z 3 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

4.  
61118S083 M.A.P 76963597P 2 

SUPERA LIMITE ECONOMICO / NO 
CURSA EDUC. INFANTIL 

5.  
61118S06N S.B.Z 54306896D 2 

SUPERA LIMITE ECONOMICO / NO 
CURSA EDUC. INFANTIL 

6.  61118S07Z V.V.M X5133887B 1 NO CURSA EDUC. INFANTIL 

7.  61118S03V B.B.R 54308164N 1 NO CURSA EDUC. INFANTIL 

8.  61118S088 A.R.G 53507456A 1 NO CURSA EDUC. INFANTIL 

9.  61118S027 A.C.G AB669220 1 NO CURSA EDUC. INFANTIL 

10.  61118S05R A.F.G 53272001E 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

11.  
61118S073 L.G.A 76960973Y 2 

SUPERA LIMITE ECONOMICO / NO 
CURSA EDUC. INFANTIL 

12.  61118S08Z A.D.G 09447590H 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

13.  
61118S06L M.A.R 76963514V 1 

SUPERA LIMITE ECONOMICO / NO 
CURSA EDUC. INFANTIL 

14.  61118S03R J.D.P 47992868X 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

15.  61118S07S N.C.G 53547192H 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

16.  61118S04I C.M.F 15507213S 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

17.  61118S07A P.R.A 54306118J 1 NO CURSA EDUC. INFANTIL 

18.  
61118S02W S.M.R 76962469F 2 

SUPERA LIMITE ECONOMICO / NO 
CURSA EDUC. INFANTIL 

19.  61118S07R J.M.M Y7898944E 1 NO CURSA EDUC. INFANTIL 

20.  61118S06J M.C.G Y9672586L 1 NO CURSA EDUC. INFANTIL 
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21.  61118S06J M.C.G Y9672586L 1 NO CURSA EDUC. INFANTIL 

22.  
61118S02J E.G.S 71655525Z 2 

SUPERA LIMITE ECONOMICO / NO 
CURSA EDUC. INFANTIL 

23.  
61118S061 L.P.O 53507758Y 2 

SUPERA LIMITE ECONOMICO / NO 
CURSAN EDUC. INFANTIL 

24.  61118S00E M.C.C 70092835J 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

25.  
61118S02H R.G.V 76960808W 1 

SUPERA LIMITE ECONOMICO/ NO 
CURSA EDUC. INFANTIL 

26.  
61118S02Z S.M.P 53336230N 2 

SUPERA LIMITE ECONOMICO / NO 
CURSA EDUC. INFANTIL 

27.  61118S06J M.C.G Y9672586L 2 NO CURSA EDUC. INFANTIL 

28.  61118S08T V.M.S 76961085A 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

29.  61118S02T R.S.D 53508817F 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

30.  61118S047 Y.C.M 71999550M 2 NO CURSA EDUC. INFANTIL 

31.  61118S05T T.F.C 53507970B 1 NO CURSA EDUC. INFANTIL 

32.  61118S05C S.B.D 54304856Q 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

33.  61118S06C F.B.Z 13364395S 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

34.  61118S025 M.R.A 76960958Z 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

35.  61118S076 Y.M.B 53514712Z 1 NO CURSA EDUC. INFANTIL 

36.  61118S03P B.M.G 76945976M 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

37.  61118S04V M.G.V 71667410P 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

38.  61118S06V R.A.R 09446987J 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

39.  61118S086 A.R.C 53505495C 1 NO CURSA EDUC. INFANTIL 

40.  61118S008 P.R.G 76952271K 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

41.  61118S00Q N.G.R 71673542E 1 NO CURSA EDUC. INFANTIL 

42.  
61118S014 A.S.M 71639024G 1 

SUPERA LIMITE ECONOMICO/ NO 
CURSA EDUC. INFANTIL 

43.  61118S01D N.S.M 54308128E 2 SUPERA LIMIRE ECONOMICO 

44.  

61118S01Z V.A.F 76962241D 2 
SUPERA INGRESOS/ NO CURSA EDUC. 
INFANTIL 

45.  
61118S02Q R.G.D 53508545B 1 

SUPERA INGRESOS/ NO CURSA EDUC. 
INFANTIL 

46.  61118S04U M.D.C 47031927D 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

47.  61118S06U C.B.A 09447082Q 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

48.  
61118S08V T.R.M 5351128668X 2 NO CURSA EDUC. INFANTIL 

49.  61118S04T P.M.P 71646371Z 1 NO CURSA EDUC. INFANTIL 

50.  61118S01C M.A.R 53507972J 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO  
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51.  61118S01R M.S.M X8742569Q 1 NO CURSA EDUC. INFANTIL 

52.  61118S01T M.V.B 76962981J 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

53.  61118S02L Y.G.V 71905285V 1 NO CURSA EDUC. INFANTIL 

54.  61118S02R O.A.S X8953817D 2 NO CURSA EDUC. INFANTIL 

55.  61118S02S Y.M.H 43097943Z 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

56.  61118S035 G.M.M 43126412D 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

57.  61118S03D E.A.G 53559864V 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

58.  61118S00D A.G.S 09429829J 2 NO CURSA EDUC. INFANTIL 

59.  61118S00P S.C.V 76962880G 1 NO CURSA EDUC. INFANTIL 

60.  61118S03N O.R.V 52619333W 1 CENTRO EDUCATIVO NO ES DE SIERO 

61.  61118S04H M.D.M 71896663C 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

62.  61118S04N M.F.G 71662564S 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

63.  

61118S04W A.M.P 13170548N 2 
SUPERA LIMITE ECONOMICO/NO CURSA 
EDUC. INFANTIL 

64.  61118S05I L.N.V 53512588Y 1 NO CURSA EDUC. INFANTIL 

65.  61118S05P L.V.P 76958075Y 2 NO CURSA EDUC. INFANTIL 

66.  
61118S064 S.G.V 11080285N 1 

SUPERA LIMITE ECONOMICO/ NO 
CURSA EDUC. INFANTIL 

67.  
61118S06D S.F.G 76962165W 1 

SUPERA LIMITE ECONOMICO/ NO 
CURSA EDUC. INFANTIL 

68.  
61118S06F G.G.R 76955859K 1 

SUPERA LIMITE ECONOMICO/ NO 
CURSA EDUC. INFANTIL 

69.  
61118S072 E.P.G 76964315J 2 

SUPERA LIMITE ECONOMICO/NO CURSA 
EDUC. INFANTIL 

70.  61118S07B G.O.M 206019653 1 NO CURSA EDUC. INFANTIL 

71.  61118S07F L.M.C 78728780X 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

72.  
61118S07G I.G.A 76962754Q 2 

SUPERA LIMITE ECONOMICO/ NO 
CURSA EDUC. INFANTIL 

73.  61118S07H I.G.R 76964051W 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

74.  
61118S07W S.J.P 76963519E 2 

SUPERA LIMITE ECONOMICO/ NO 
CURSA EDUC. INFANTIL 

75.  61118S081 J.C.P Z1530977X 2 NO CURSA EDUC. INFANTIL 

76.  61118S089 B.H.B 53678209G 1 NO CURSA EDUC. INFANTIL 

77.  
61118S08N S.G.C 53782241F 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

78.  61118S08S A.F.G 72001630S 1 NO CURSA EDUC. INFANTIL 

79.  
61118S092 M.T.C 76956855 2 

SUPERA LIMITE ECONOMICO/ NO 
CURSA EDUC. INFANTIL 
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80.  61118S06A I.Q.B 71682203N 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

81.  61118S06M J.C.D 26786128Y 1 NO CURSA EDUC. INFANTIL 

82.  61118S06O P.A.M 71675071X 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

83.  61118S06W S.J.M 77574473G 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

84.  61118S074 D.F.S 71764515F 1 NO CURSA EDUC. INFANTIL 

85.  61118S075 M.S.R 71670723D 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

86.  61118S00H P.A.C 26788448A 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

87.  61118S00V L. R. V. 71676054G 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

88.  61118S01N E.I.A 71669922J 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

89.  61118S021 C.C.L 71665090B 1 NO CURSA EDUC. INFANTIL 

90.  61118S022 C.C.A 76954360V 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

91.  61118S023 N.R.C. 71773370F 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

92.  61118S026 M.D.G. 71654793H 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

93.  61118S02B S.E.H 26787837J 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

94.  61118S02M J.M.B 71891623V 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

95.  61118S01I P.F.D 09424107H 3 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

96.  61118S01P M.A.F 71647339Q 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

97.  61118S03F P.G.R 71647079D 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

98.  61118S03L M.R.P 71639234F 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

99.  61118S00I V.M.M 77959636D 3 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

100.  61118S01K A.A.G 74891364Y 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

101.  61118S02V A.P.M 71672624R 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

102.  61118S037 K.P.A Y6172506X 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

103.  61118S03C S.D.D 26788452F 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

104.  61118S03G R.F.I 09425797Y 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

105.  61118S03T A.M.G 09436830E 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

106.  61118S03Z A.D. Y2659588C 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

107.  61118S040 B.F.G 71666222Q 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

108.  61118S04D N.T.G 48986906B 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

109.  61118S04E L.A.F 71652593A 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

110.  61118S04O M.M.T 71681112W 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

111.  61118S053 J.L.F 71643990W 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

112.  61118S056 L.R.S 71657275Q 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

113.  61118S057 A.W. X2020205T 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

114.  61118S059 E.A.B 71671268W 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 
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115.  61118S05K M.C.B 20197429W 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

116.  61118S09E I.B.S 76943624E 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

117.  61118S00I V.M.M 77959636D 3 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

118.  61118S01I P.F.D 09424107H 3 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

119.  61118S04L E.C.S 76961880Q 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

120.  61118S01Q I.G.D 76961553B 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

 
 
 

ANEXO III - listado provisional con propuesta favorable a la concesión de becas de comedor escolar 
para alumnado de 2º Ciclo de Educación Infantil y Primaria 

 

Nº DE 
ORDEN Nº  

EXPEDIENTE INICIALES DNI Nº AYUDAS 

1.  61118S05V D.G.F 32889694Q 1 

2.  61118S01F S.C.M 76962914S 2 

3.  61118S08P L.S.N 76963589T 1 

4.  61118S017 M.D.H Y60138888T 1 

5.  61118S019 C.G.C 76964731S 2 

6.  61118S079 P.M.G 76964558A 2 

7.  61118S08O A.V.L 76963077V 1 

8.  61118S033 A.A.F 09442080M 1 

9.  61118S07N S.J.J 53509318W 2 

10.  61118S07L V.M.L Y9282633P 1 

11.  61118S066 M.D.M 53511602D 2 

12.  61118S07K J.M.G 71668025W 1 

13.  61118S07X A.M.M 71884489J 2 

14.  61118S07J A.M.M 53513033Z 2 

15.  61118S090 A.E.E 76963158Y 2 

16.  61118S06Z M.V.C 53505530D 2 

17.  61118S058 L.S.G 71657171G 1 

18.  61118S042 E.V.S 52618613H 2 

19.  61118S00L L.S.V 76962682J 2 

20.  61118S01H O.F.J 76963036E 2 

21.  61118S07D C.G.O 26243199S 1 
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22.  61118S07Z V.V.M X5133887B 1 

23.  61118S088 A.R.G 53507456A 1 

24.  61118S03V B.B.R 54308164N 2 

25.  61118S098 S.G.J 53511278F 1 

26.  61118S07A P.R.A 54306118J 2 

27.  61118S00O M.S.O 76957338M 1 

28.  61118S07R J.M.M Y7898944E 1 

29.  61118S03O L.C.L 71648943X 1 

30.  61118S06J M.C.G Y9672586L 2 

31.  61118S00K R.R.A 53649463P 2 

32.  61118S02A E.C.G 53513507M 1 

33.  61118S027 A.C.G AB669220 1 

34.  61118S047 Y.C.M 71999550M 2 

35.  61118S05T T.F.C 53507970B 1 

36.  61118S060 R.M.M 71743928M 2 

37.  61118S086 A.R.C 53505495C 1 

38.  61118S00Q N.G.R 71673542E 2 

39.  61118S08F A.G.P 53514830V 1 

40.  61118S06S L.H.M 52336343G 1 

41.  61118S076 Y.M.B 53514712Z 2 

42.  61118S02N A.P.S 32887582C 1 

43.  61118S005 M.B. Y8725355C 1 

44.  61118S00B N.M.L 70879363X 1 

45.  61118S032 L.L.M 76962518X 1 

46.  61118S03M I.V.L 76579748Y 1 

47.  61118S049 R.G.F 26786740C 1 

48.  61118S04T P.M.P 71646371Z 1 

49.  61118S04U M.D.C 47031927D 1 

50.  61118S04J A.C.C 76960066L 1 

51.  61118S04S S.C.G 71633219H 1 

52.  61118S05G A.T.R 71663564A 2 

53.  61118S084 L.J.J 76964789G 1 

54.  61118706O V.S.V 53510874V 1 

55.  61118S08V T.R.M 5351128668X 2 

56.  61118S016 I.D.H Y1923084E 1 
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57.  61118S011 C.N.A Y0969000R 1 

58.  61118S01R M.S.M X8742569Q 2 

59.  61118S028 D.F.G 76960685V 1 

60.  61118S02R O.A.S X8953817D 1 

61.  61118S007 M.M.A 76960987C 2 

62.  61118S00D A.G.S 09429829J 2 

63.  61118S00R A.A.R 53507382K 1 

64.  61118S04A M.M.M 32888814X 2 

65.  61118S04K B.D.H 34294581V 2 

66.  61118S050 R.V.F 12780714M 1 

67.  61118S05B A.E.C 09386685V 1 

68.  61118S05I L.N.V 53512588Y 1 

69.  61118S05P L.V.P 76958075Y 2 

70.  61118S05S A.L.V Y3013782Z 1 

71.  61118S06G N.F.F 54304827X 1 

72.  61118S06T R.P.B 32892450N 1 

73.  61118S07B G.O.M 206019653 1 

74.  61118S089 B.H.B 53678209G 1 

75.  61118S089 B.H.B 53678209G 1 

76.  61118S08A V.L.N 70090195H 1 

77.  61118S06M J.C.D 26786128Y 2 

78.  61118S04M J.M.A 16888995A 1 

79.  61118S06Y L.G.R 71672155S 2 

80.  61118S074 D.F.S 71764515F 1 

81.  61118S08C F.M.R 76959305V 1 

82.  61118S08U A.L.A 71647256W 1 

83.  61118S01M M.D. X6814135V 1 

84.  61118S01V M.G.R 71641917E 1 

85.  61118S021 C.C.L 71665090B 2 

86.  61118S00A J.F.L 71123849Y 2 

87.  61118S00C P.M.G 71733799L 2 

88.  61118S036 N.P.M 09441207Y 2 

89.  61118S03H N.N.A Z0166554Q 2 

90.  61118S05A E.M.O 74889548F 1 

91.  61118S09H L.V.B 58429942Y 2 
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92.  61118S01O I.G.P 09422872W 2 

93.  61118S01V M.G.R 71641917E 1 

94.  61118S01Y L.L.O 71668439W 2 

95.  61118S02O N.G.G 09433154A 1 

96.  61118S02U R.T.S 71642228B 2 

97.  61118S045 V.V. Y8919181W 1 

98.  61118S051 H.C.M 71729849W 2 

99.  61118S05D M.F.N 53533552V 2 

100.  61118S05F A.C.O 30675254Q 1 

101.  61118S05J R.A.F 71652941Y 1 

102.  61118S05Q J.B.G Z0441136R 1 

103.  61118S05Z D.V.O AV962547 1 

104.  61118S08I S.D.G 26788643Z 1 

105.  61118S010 M.P.A 71637365R 2 

106.  61118S02X M.D.B 09424813B 1 

 
 

 
ANEXO IV - listado provisional con propuesta denegatoria de becas de comedor escolar para 

alumnado de 2º Ciclo de Educación Infantil y Primaria 

 
Nº DE 

ORDEN Nº  
EXPEDIENTE INICIALES DNI 

Nº 
AYUDAS CAUSA DENEGACION 

1.  61118S06N S.B.Z 54306896D 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

2.  61118S05R A.F.G 53272001E 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

3.  61118S073 L.G.A 76960973Y 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

4.  61118S08Z A.D.G 09447590H 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

5.  61118S06L M.A.R 76963514V 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

6.  61118S03R J.D.P 47992868X 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

7.  61118S07S N.C.G 53547192H 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

8.  61118S04I C.M.F 15507213S 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

9.  61118S02W S.M.R 76962469F 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

10.  61118S02J E.G.S 71655525Z 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

11.  61118S061 L.P.O 53507758Y 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

12.  61118S00E M.C.C 70092835J 3 SUPERA LIMITE ECONOMICO 
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13.  61118S02H R.G.V 76960808W 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

14.  61118S02Z S.M.P 53336230N 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

15.  61118S08Q T.R.M 71673537V 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

16.  61118S08Q T.R.M 71673537V 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

17.  61118S00M S.D.B 71675977L 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

18.  61118S077 S.B.Z 70089843B 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

19.  61118S03X E.F.A 76960707Q 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

20.  61118S03Q R.F.P 46918935Q 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

21.  61118S00G P.B.L 50757751V 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

22.  61118S03S C.C.R 53549273Y 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

23.  61118S071 M.G.F 76J956234M 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

24.  61118S04Y C.P.A 76961946J 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

25.  61118S063 L.A.H 71273627P 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

26.  61118S015 A.S.T 76948928J 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

27.  61118S08W B.I.C 76961865R 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

28.  61118S00N A.L.P 09387209N 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

29.  61118S07D C.G.O 26243199S 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

30.  61118S00F C.F.C 53506088S 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

31.  61118S01E V.P.M 70885430M 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

32.  61118S08L A.V.F 76962094T 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

33.  61118S06I I.G.O 32057412N 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

34.  61118S096 A.F.S 71662717F 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

35.  61118S085 T.N.C 76963622X 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

36.  61118S05C S.B.D 54304856Q 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

37.  61118S06C F.B.Z 13364395S 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

38.  61118S025 M.R.A 76960958Z 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

39.  61118S03P B.M.G 76945976M 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

40.  61118S04V M.G.V 71667410P 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

41.  61118S06V R.A.R 09446987J 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

42.  61118S008 P.R.G 76952271K 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

43.  61118S012 L.R.C 76962019V 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

44.  61118S014 A.S.M 71639024G 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

45.  61118S018 Y.V.A 70090285Q 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

46.  61118S01D N.S.M 54308128E 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

47.  61118S01Z V.A.F 76962241D 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 
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48.  61118S02Q R.G.D 53508545B 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

49.  61118S048 C.G.C 76958299T 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

50.  61118S04F R.M.O 09442845B 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

51.  61118S04R N.C.P 76963427E 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

52.  61118S062 V.F.A 71647691T 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

53.  61118S06I I.G.O 32057412N 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

54.  61118S06U C.B.A 09447082Q 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

55.  61118S078 Z.G.C 71094244W 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

56.  61118S096 A.F.S 71662717F 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

57.  61118S01B J.M.F 76961262L 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

58.  61118S01A T.F.C 76957519W 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

59.  61118S01C M.A.R 53507972J 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO  

60.  61118S01G S.P.R 76961223A 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

61.  61118S01T M.V.B 76962981J 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

62.  61118S01W N.L.C 09428040H 1 SUPERA LIMITE ECONÓMICO 

63.  61118S01X R.M.G 53505958T 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

64.  61118S02P F.M.C 09412040A 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

65.  61118S02R O.A.S X8953817D 1 NO CURSA EDUCACION INFANTIL 

66.  61118S02S Y.M.H 43097943Z 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

67.  61118S035 G.M.M 43126412D 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

68.  61118S03D E.A.G 53559864V 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

69.  61118S03E S.E.C 76961829B 1 FAVORABLE* 

70.  61118S00Z J.E.A Y3923747F 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

71.  61118S00J P.F.A 71638407P 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

72.  
61118S03N O.R.V 52619333W 1 

CENTRO EDUCATIVO NO ES DE 
SIERO  

73.  61118S046 M.O.D 71890124J 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

74.  61118S04H M.D.M 71896663C 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

75.  61118S04W A.M.P 13170548N 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

76.  61118S05U T.A.G 53555322Y 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

77.  61118S064 S.G.V 11080285N 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

78.  61118S06D S.F.G 76962165W 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

79.  61118S06F G.G.R 76955859K 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

80.  61118S070 V.G.C 71653689H 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

81.  61118S072 E.P.G 76964315J 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

82.  61118S07G I.G.A 76962754Q 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 
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83.  61118S07H I.G.R 76964051W 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

84.  61118S07I M.G.M 52616088T 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

85.  61118S07F L.M.C 78728780X 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

86.  61118S07M F.F.R 09444546X 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

87.  61118S07W S.J.P 76963519E 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

88.  61118S092 M.T.C 76956855 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

89.  61118S067 M.C.P 71632150F 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

90.  61118S06B P.G.R 09433960G 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

91.  61118S06H A.N.B Y1729881L 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

92.  61118S06O P.A.M 71675071X 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

93.  61118S06P C.O.D 11082702Z 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

94.  61118S06R P.Q.C 50466165W 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

95.  61118S06W S.J.M 77574473G 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

96.  61118S075 M.S.R 71670723D 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

97.  61118S08E V.R.L 71649760E 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

98.  61118S00H P.A.C 26788448A 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

99.  61118S00V L. R. V. 71676054G 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

100.  61118S01N E.I.A 71669922J 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

101.  61118S022 C.C.A 76954360V 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

102.  61118S023 N.R.C. 71773370F 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

103.  61118S024 M.S.G 71787629Y 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

104.  61118S026 M.D.G. 71654793H 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

105.  61118S02M J.M.B 71891623V 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

106.  61118S00W P.D.R 71893758J 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

107.  61118S02D J.R.D 71666900G 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

108.  61118S02F M.P.H 71669588R 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

109.  61118S02G R.P.M 71659686N 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

110.  61118S02I L.M.C 53525749B 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

111.  61118S030 M.L.O 71668440A 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

112.  61118S034 M.M.R Y5307283R 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

113.  61118S037 K.P.A Y6172506X 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

114.  61118S038 A.H.P 09424921G 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

115.  61118S039 L.M.B 76954501C 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

116.  61118S03I C.M.G 54305654D 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

117.  61118S03J N.S.G 71652906V 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 
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118.  61118S03K M.S.L 71771102Q 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

119.  61118S043 J.D.C 09815544H 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

120.  61118S044 V.A.S 71635663R 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

121.  61118S04B M.C.D 71741475J 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

122.  61118S04Q A.L.R 71735157C 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

123.  61118S04Z M.T.L 10891235E 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

124.  61118S056 L.R.S 71657275Q 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

125.  61118S05M J.F.Z 71659305E 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

126.  61118S09E I.B.S 76943624E 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

127.  61118S09G B.S.H 71646348Z 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

128.  -- -- --   

129.  61118S01K A.A.G 74891364Y 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

130.  61118S026 M.D.G 71654793H 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

131.  61118S02V A.P.M 71672624R 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

132.  61118S03C S.D.D 26788452F 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

133.  61118S03G R.F.I 09425797Y 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

134.  61118S03T A.M.G 09436830E 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

135.  61118S03Z A.D. Y2659588C 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

136.  61118S040 B.F.G 71666222Q 3 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

137.  61118S04D N.T.G 48986906B 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

138.  61118S04E L.A.F 71652593A 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

139.  61118S04O M.M.T 71681112W 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

140.  61118S053 J.L.F 71643990W 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

141.  61118S057 A.W. X2020205T 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

142.  61118S059 E.A.B 71671268W 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

143.  61118S05K M.C.B 20197429W 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

144.  61118S06O P.A.M 71675071X 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

145.  61118S01N E.I.A 71669922J 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

146.  61118S00I V.M.M 77959636D 3 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

147.  61118S04L E.C.S 76961880Q 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

148.  61118S03A A.A.A 09443195Q 1 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

149.  61118S01Q I.G.D 76961553B 2 SUPERA LIMITE ECONOMICO 

 
 

ANEXO V - listado de solicitudes de becas escolares en concepto de adquisición de libros y/o 
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material escolar para alumnado de segundo ciclo de educación infantil y de comedor escolar para 2º 
Ciclo de Educación Infantil y Primaria Inadmitidas 

 

Nº 
ORDEN Nº  

EXPEDIENTE INICIALES DNI 
Nº 

AYUDAS 
MOTIVO 
EXTEMPORANEIDAD 

1.  61118S006 T.F.C 76957519W 2 FUERA PLAZO, EXTEMPORANEA 

2.  61118S08H D.D.M 71725386R 3 FUERA PLAZO, EXTEMPORANEA 

3.  61118S08G R.R.R 09436721M 1 FUERA PLAZO, EXTEMPORANEA 

4.  61118S003 J.E.A Y3923747F 1 FUERA PLAZO, EXTEMPORANEA 

5.  61118S07C Y.B.T 53508377 1 NO APORTA DOCUMENTACION 

6.  61118S06E F.A.A 71656239S 3 NO APORTA DOCUMENTACION 

7.  61118S020 C.C.A 09416456A 1 NO APORTA DOCUMENTACION 

8.  61118S01U R.R.A 78523211S 1 NO APORTA DOCUMENTACION 

9.  61118S097 T.J.  53511105H 3 NO APORTA DOCUMENTACION 

10.  61118S06K S.F.F 76958373M 1 NO APORTA DOCUMENTACION 

11.  61118S05H S.A.L 76961345X 1 NO APORTA DOCUMENTACION 

12.  61118S013 M.T.D 02268149G 1 NO APORTA DOCUMENTACION 

13.  61118S07V J.L.S 03201319H 1 NO APORTA DOCUMENTACION 

14.  61118S055 A.S.F 71667700E 1 NO APORTA DOCUMENTACION 

15.  61118S00T L.B.M 54307857G 2 NO APORTA DOCUMENTACION 

16.  61118S00U M.H.V 09385901S 1 NO APORTA DOCUMENTACION 

17.  61118S00X P.F.C 26787458W 1 NO APORTA DOCUMENTACION 

18.  61118S01J V.J.B 70876067A 1 NO APORTA DOCUMENTACION 

19.  61118S01L M.P.G 71671067P 1 NO APORTA DOCUMENTACION 

20.  61118S02C S.N. Y0798903N 1 NO APORTA DOCUMENTACION 

21.  61118S04P V.M.L 72804565C 2 NO APORTA DOCUMENTACION 

22.  61118S052 V.D.L 71651134Q 1 NO APORTA DOCUMENTACION 

23.  61118S05E J.H.C 09431873X 2 NO APORTA DOCUMENTACION 

24.  61118S05W Y.T.T 04267892N 1 NO APORTA DOCUMENTACION 

25.  61118S05X M.L.R 16886085Z 1 NO APORTA DOCUMENTACION 

26.  61118S065 L.A.L 49285492B 1 NO APORTA DOCUMENTACION 

27.  61118S031 L.F.S Z1637283X 2 NO APORTA DOCUMENTACION 

28.  61118S02E M.F.T 71638606T 1 NO APORTA DOCUMENTACION 

29.  61118S08J C.C.G 08867618Z 2 NO APORTA DOCUMENTACION 

30.  61118S09A M.P.G 71645711K 1 NO APORTA DOCUMENTACION 
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31.  61118S00Y C.A.M 80061789P 1 NO APORTA DOCUMENTACION 

32.  61118S01S J.G.R 01836503E 1 NO APORTA DOCUMENTACION 

33.  61118S02K C.S.M 71770200B 2 NO APORTA DOCUMENTACION 

34.  61118S02Y G.B.B Y7845027V 1 NO APORTA DOCUMENTACION 

35.  61118S03U M.R.F 09448552Z 1 NO APORTA DOCUMENTACION 

36.  61118S04X B.G.R 71653915Z 2 NO APORTA DOCUMENTACION 

37.  61118S069 G.E. X9049373T 1 NO APORTA DOCUMENTACION 

38.  61118S06Q V.F.P 71663993H 1 NO APORTA DOCUMENTACION 

39.  61118S06X P.M.S 71649142W 1 NO APORTA DOCUMENTACION 

40.  61118S07O S.V.R 53409537H 2 NO APORTA DOCUMENTACION 

41.  61118S07U C.G.F 71889889P 1 NO APORTA DOCUMENTACION 

 
 

Concediendo a las personas interesadas concurrentes a la convocatoria, de conformidad con lo 
establecido en el artículo 24.4 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones, un 
plazo de diez días hábiles, computables a partir del día 26 de agosto de 2024 inclusive, para que 
presenten las alegaciones que estimen convenientes o comuniquen su aceptación, que se entenderá 
tácitamente de no formular oposición, elevándose al órgano competente para resolver, con 
advertencia de que esa propuesta no crea derecho alguno a favor de las personas beneficiarias 
propuestas frente a la Administración, mientras no se haya publicado la resolución de la concesión. 
 
Se publica el listado provisional en los tablones de edictos y la página web del Ayuntamiento de Siero 
(www.ayto-siero.es) para que las personas interesadas puedan presentar alegaciones, durante 10 
días hábiles desde el día 26 de agosto hasta el 6 de septiembre de 2024, ambos incluidos. 
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